Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 134

Красногвардейского района Санкт-Петербурга имени Сергея Дудко

09.01,2025
ПРИКАЗ

№ 1/23

О внесение изменений в Приказ
76/25 от 30.08.2024
«Об утверждении режима работы
столовой и графика питания
обучающихся на 2024-2025
учебный год»

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения с 09.01.2025 в график посещения столовой обучающимися на 2024-
2025 учебный год (далее -  график) согласно приложению 1.

2. Классные руководители, учителя-предметники несут персональную ответственность за
соблюдением санитарных норм и порядка во время приема пищи обучающимися.

3. Классным руководителям, воспитателям группы продлённого дня. учителям-
предметникам придерживаться данного графика и обеспечить порядок во время приёма
пищи.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР
Кумачсву М.Н.

Приложение 1
к приказу от 09.01.2025 ЛЬ 1/23

График посещения столовой обучающимися
на 2024-2025 учебный год

График посещения столовой и буфета (начальная школа)

Класс Завтрак Обед
1А

(сентябрь-декабрь)
09:05-09:25 12:30-12:50

1Б
(сентябрь-декабрь)

09:05-09:25 12:30-12:50

1В
(сентябрь-декабрь)

09:05-09:25 12:30-12:50

1А
(я н варь-м аи)

09:10-09:30 12:10-12:30

1Б
(январь-май)

09:10-09:30 12:10-12:30

1В
(январь-май)

09:10-09:30 12:10-12:30

2Л 10:20-10:40 13:35-13:55
2Б 10:20-10:40 13:35-13:55
2В 10:20-10:40 13:35- 13:55
ЗА 09:15-09:35 13:35 -  13:55
ЗБ 09:15-09:35 13:35- 13:55
4А 10:20-10:40 13:35-13:55
4Б 10:20-10:40 13:35-13:55

График посещения столовой и буфета (основная и средняя школа)

Класс Завтрак Обед
5А 09:15-09:35 12:30-12:50
5Б 09:15-09:35 12:30-12:50
5М 09:15-09:35 12:30-12:50
6А 09:15-09:35 12:30-12:50
6Б 09:15-09:35 12:30- 12:50
6М 09:15-09:35 12:30-12:50
7 А 09:15-09:35 12:30-12:50
7М 09:15 -09:35 12:30-12:50
8А 10:20-10:40 12:30-12:50
8Б 10:20- 10:40 12:30-12:50
8М 10:20-10:40 12:30-12:50
9А 10:20-10:40 13:35-13:55
9Б 10:20- 10:40 13:35- 13:55
9М 10:20-10:40 13:35-13:55
10А 10:20-10:40 13:35- 13:55
11А 10:20- 10:40 13:35-13:55